Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 27 de Setembro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 268 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 156/2021 RELATIVO AO PROCESSO

LICITATORIO N.º 085/2021

1º TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 156/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: TREM BARATO ELETROMÓVEIS E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI- CNPJ

38.427.451/0001-82

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE TELEVISORES, NOTEBOOKS, BICICLETAS,

MÁQUINAS DE LAVAR, LIQUIDIFICADORES E BATEDEIRAS, CONFORME A LEI N° 1.358 QUE AUTORIZA

PREMIAÇÃO PARA O INCENTIVO AO PAGAMENTO DO IPTU do Município de Piracema, descrito e especificado no

Termo de Referência anexo a este instrumento

convocatório, conforme características, especificações e quantidades constantes do ANEXO I do Pregão nº 045/2021.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2021

VALOR: REESTABELECER O REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO NO VALOR DOS SEGUINTES ITENS:

Item 01 – SMART TV DE 32 POLEGADAS:

Ofereça imagens com resolução HD em cores. Possui as principais tecnologias da

atualidade como Wi-Fi integrado, Entrada HDMI e conexões USB.Conta com recursos

modernos. Os aplicativos mais desejados já vêm instalados, como Netflix, Globoplay e

Youtube. Ao preço unitário de R$ 1.289,00 (UM MIL DUZENTOS E OITENTA E NOVE

REAIS) para R$ 1.761,28 (UM MIL SETECENTOS E SESSENTA E UM REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS).

Item 02 – NOTEBOOK:

Com processador Intel Core i3,4GB de memória RAM e armazenamento com SSD de

256GB,Tela LED de 15,6" Possui resolução full HD e diversos modos de exibição,

oferecendo imagens incríveis em qualquer situação. Caixas de som maiores com graves

mais impactantes Teclado ergonômico com curso de 1,8mm. Com sistema operacional

Windows 10. Ao preço unitário de R$ 2.999,00 (DOIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E

NOVE REAIS) para R$ 3.570,00 (TRES MIL QUINHENTOS E SETENTA REAIS).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS REFERENTES À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

          Dotação Orçamentária:                                             Fonte de Recurso:

02.03.30-04.123.0403.2250.3.3.90.31.00 – Ficha 147                     1.00.00

02.03.30-04.123.0403.2250.3.3.90.32.00 – Ficha 148                     1.00.00

Publicado em 24/09/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 27/09/2021 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).

___________________________________________________________________________

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 27 de Setembro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 268 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

NOTIFICAÇÃO DE REBOQUE LEI Nº 1.335/2021

DATA PLACA VEÍCULO ENDEREÇO

27/09/2021 GOJ-6183 Gol R. Sagrado Coração, nº 80, Piracema/MG

27/09/2021 HCQ-7540 Mitsubishi R. Sagrado Coração, nº 15, Piracema/MG

27/09/2021 GPZ9C34 Cam. Agrale R. Sagrado Coração, nº 20, Piracema/MG

Piracema/MG, 27 de setembro de 2021. Welter Marcelo Resende, Chefe de Departamento de Fiscalização.

Publicado em 27/09/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

___________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

		2021-09-27T12:35:58-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643